

---

## Pachet produse de birotica si papetarie.

I.D.: 67282914

---

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.414,62 RON - 4.414,62 RON

---

Descriere: hartie copiator a4 top 120 15,6 1872 hartie copiator a3 top 12 35 420 dosar carton incociat 1/2 buc 50 0,55 27,5 dosar carton incociat 1/1 buc 50 0,55 27,5 dosar plastic noki buc 100 0,52 52 creion mecanic 0,7 buc 10 4,98 49,8 rezerva creion mecanic buc 5 2,4 12 carton color 250 coli /top top 10 33,5 335 folie laminare buc 5 33 165 notes adeziv set 5 1,4 7 index adeziv set 2 1,8 3,6 ace panou pluta cut 5 2,9 14,5 corector tip pic buc 3 3,5 10,5 pix gel pilot 0,7 buc 24 2,98 71,52 rezerva stilou pelikan buc 50 3 150 elastic bani buc 1 2,6 2,6 lance drapel buc 6 39 234 steag exterior Romania buc 6 49 294 steag ext UE BUC 5 64 320 inele plastic 8mm max 45 coli cut 1 17,3 17,3 inele plastic 22mm max 210coli 50/cut cut 1 32,2 32,2 inele plastic 25mm max 240coli 50/cut cut 1 40,3 40,3 stampila buc 2 59,65 119,3 cartus xerox 3020 buc 2 68,5 137

---